
Estado de Pernambuco 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Vereadores de Granito 
Casa Antonio Agostinho Januário 
CNPJ: 11.474.954/0001-52 

 

 

Email: camaragranito@gmail.com Fone: (87) 38801160 
Site: http://www.granito.pe.leg.br/ 
Portal Transparência: http://granito.pe.leg.br/portal-da-transparencia 
Av. Jose Saraiva Xavier, 151 Centro Granito-PE CEP 56.160-000 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE GRANITO 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DO MUNICÍPIO DE GRANITO, 

ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E:  

 

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº 01/2023, que objetiva: 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA EM DIREITO 

ADMINISTRATIVO COM ÊNFASE EM DIREITO MUNICIPAL, ENGLOBANDO 

AS ÁREAS DE ATOS DE PESSOAL, ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE LEI, 

PROJETOS DE DECRETOS, PORTARIAS, PARECERES ADMINISTRATIVOS E 

TÉCNICA LEGISLATIVA BEM COMO ACOMPANHAR DEMANDAS 

JUDICIAIS DE INTERESSE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE 

GRANITO/PE,  com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos 

correspondente, a qual sugere a contratação de: -  

 

Drº AGRIPINO SOARES VIEIRA JÚNIOR 

CPF: 046.831.004-52 

 Valor: R$ 29.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

Granito, 02 de janeiro de 2023 

 

ALLAN DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores 

 

 

mailto:camaragranito@gmail.com
http://www.granito.pe.leg.br/
http://granito.pe.leg.br/portal-da-transparencia

